
 
 

Республика Крым 
Администрация города Симферополя 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
09октября2018                                                                                    № 4903 

 
 

Об отмене постановления Администрации 
города Симферополя Республики Крым  
от 10.01.2018 № 36 «О передаче в аренду, 
нежилых помещений расположенных  
по адресу: г. Симферополь, ул. А. Невского/  
ул. Долгоруковская, 10/5, общей площадью 
235,6 кв. м, без проведения торгов» 

 

 

 
 
                В соответствии  со статьями 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003      
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                   
в Российской Федерации, статьей 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 
135-ФЗ «О защите конкуренции» статьей 4 Закона Республики Крым от 
21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике 
Крым», статьей 55 Устава муниципального образования городской округ 
Симферополь Республики Крым, рассмотрев протест исполняющего 
обязанности прокурора Железнодорожного района города Симферополя 
младшего советника юстиции Трофимцевой В.А. от 30.08.2018 № 26к/388-2018, 
Администрация города Симферополя Республики Крым 
 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 
 1. Постановление Администрации города Симферополя Республики Крым 
от 10.01.2018 № 36 «О передаче в аренду, нежилых помещений, расположенных 
по адресу: г. Симферополь, ул. А. Невского/ул. Долгоруковская, 10/5, общей 
площадью 235,6 кв. м, без проведения торгов» отменить 
 2. Управлению информационной политики администрации города  
(Киприна Л.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте 
администрации города Симферополя. 
 3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить  
на заместителя главы администрации города Симферополя Смаль И.В. 
 
 
Заместитель главы администрации 
города Симферополя                                                                                    С.П. Круцюк 


